



HP0-A116^{Q&As}

HP ArcSight ESM 6.5 Security Administrator and Analyst

Pass HP HP0-A116 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/hp0-a116.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by HP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What do field sets correspond to?

- A. Variables in a rule configuration
- B. components in a Network Model
- C. attributes in a Query Viewer
- D. columns in an Active Channel Grid view

Correct Answer: D

QUESTION 2

How are ESM Global Variables created?

- A. from within the Manager\\'s server.properties file by using the System Global Variable link
- B. from the Fields and Global Variable tab in the Field SetResource or by promoting a Local Variable
- C. from the System Tools menu by using the Create System Global Variable option
- D. from the Local Variables tab of the Filter Resource and only by promoting a Local Variable

Correct Answer: D

QUESTION 3

What are the three major display components of an Active Channel in the Viewer Panel?

- A. Channels, Dashboards, and Reports
- B. Summary, Event Graph, and Grid
- C. Header, Radar, and Grid
- D. Events. Data Monitors, and Radar

Correct Answer: C

QUESTION 4

Which role does the Active Channel play in testing a rule?

- A. The rule can be replayed and verified against real-time events in the Active Channel.
- B. The rule can be replayed against historical events in the Active Channel.



- C. The rule cannot be tested with the Active Channel because it will create additional invalid Correlation events.
- D. The rule can only be tested with an Active Channel by an administrator.

Correct Answer: B

QUESTION 5

Which statements are true about escalation levels? (Select two.)

- A. Custom escalation levels can be added at anytime.
- B. They must be defined separately for each notification type.
- C. New escalation levels are added to the beginning of an escalation level sequence.
- D. They are contained in notification group configurations.
- E. They must be created in the order in which you want escalation to proceed.

Correct Answer: BE

[HP0-A116 Practice Test](#)

[HP0-A116 Study Guide](#)

[HP0-A116 Braindumps](#)